令和 3年 7月 20日

東京都高体連バレーボール専門部男子部

加盟高等学校顧問 各位

東京都高等学校体育連盟

バレーボール専門部男子部

専門部委員長 竹山 賢哉

令和３年度全国高等学校総合体育大会

インターネット中継サイト「インハイ.tv」のご案内

平素より当専門部の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「輝け君の汗と涙 北信越総体 ２０２１」の開催を間近に控え、今年も全国高体連公式イン

ターハイ応援サイト「インハイ.tv」が開設されます。同サイト内は、全３０競技の模様を、インタ

ーネットを通じて全国へ配信するサービスで、今回で６回目を数えます。

また、今大会は新型コロナウイルス感染症の影響により、原則無観客での開催となる為、こ

の配信を視聴して応援いただきたくご案内いたします。

記

１．「インハイ.tv」とは

  全３０競技のインターネット配信（無料）

※映像は LIVE配信の他、VOD（ビデオオンデマンド）で試合が視聴可能。

※映像の他、試合の写真や文字情報にて競技速報や関連記事を展開予定。

２．サイトＵＲＬ：https://sportsbull.jp/category/inhightv/

３．サイトオープン：7月中旬（予定）

以上

https://sportsbull.jp/category/inhightv/